
UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2024 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089) oraz w związku 
z Uchwałą Nr LVI/575/23 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szczerców na 2024 r., Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.345.806,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 938.205,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.159.691,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 459.150,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 17.177.059,62 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 0,00 zł. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 91.680.220,31 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 82.779.592,92 zł; 

2) dochody majątkowe 8.900.627,39 zł; 

2. Wydatki 108.857.279,93 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 78.523.197,28 zł; 

2) wydatki majątkowe 30.334.082,65 zł; 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
17.177.059,62 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
17.177.059,62 zł. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego 
deficytu budżetowego w roku 2025 w wysokości 680.000,00 zł . 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 35 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

750 0,00 77 102,47

0,00 75 102,47

75023 0,00 77 102,47

0,00 75 102,47

0,00 2 000,00

0,00 70 596,36

0,00 4 506,112059

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

153 000,00

Administracja publiczna 3 002,95

Drogi publiczne gminne 153 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Transport i łączność 153 036,00 188 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

70 596,36

4 506,11

75 102,47

5 000,00

75 102,47

80 102,47

188 000,00

80 105,42

188 036,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/33/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 1



756 -938 172,00 0,00

0,00 0,00

75618 -938 172,00 0,00

0,00 0,00

-938 172,00 0,00

758 0,00 1 098 721,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 098 721,00

0,00 0,00

0,00 1 098 721,00

801 -31,54 31,54

-31,54 31,54

80115 -31,54 31,54

-31,54 31,54

0,00 31,54

-31,54 0,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

900 -1,54 1,54 2 768 179,55

0,00

100 944,91

0,00

131 984,91

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 768 179,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 944,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 126 984,91

Rodzina 132 784,91 137 784,91

39 436,72

709 860,82

670 424,10

1 418 974,48

714 360,82

1 348 721,00

3 242 357,48

3 611 117,34

0,00

22 313 027,34

0,00

0,00

6 990 828,00

7 116 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 418 974,48

Technika 714 360,82

Oświata i wychowanie 3 242 357,48

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

39 468,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 709 860,82

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

670 392,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00

Różne rozliczenia finansowe 2 512 396,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 21 214 306,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 929 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

8 054 217,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 598 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

48 660 304,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

90020 -1,54 1,54

0,00 0,00

0,00 1,54

-1,54 0,00

razem: -938 205,08 1 215 856,55

-31,54 75 134,01

600 0,00 37 950,00

0,00 0,00

60017 0,00 37 950,00

0,00 0,00

0,00 37 950,00

750 0,00 92 000,08

0,00 92 000,08

75023 0,00 92 000,08

0,00 92 000,08

0,00 86 480,14

0,00 5 519,94

razem: 0,00 129 950,08

0,00 92 000,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 92 000,08

majątkowe 8 770 677,31 8 900 627,39

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 519,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 92 000,08

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 86 480,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 92 000,08

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 92 000,08

Administracja publiczna 0,00 92 000,08

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 37 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 0,00 37 950,00

Transport i łączność 302 949,00 340 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

1 917 546,57

0,00

79 216 759,23

0,00

1,54

1,54

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 842 444,10

bieżące 78 939 107,76

0690 Wpływy z różnych opłat 1,54

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-938 205,08 1 345 806,63

-31,54 167 134,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 842 444,10 2 009 546,65

Ogółem: 91 272 618,76 91 680 220,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 3 562 833,69 3 562 833,69

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 799 314,29 735 814,29 635 814,29 0,00 635 814,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 063 500,00 11 063 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

12 149 314,29 735 814,29 635 814,29 0,00 635 814,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 413 500,00 11 413 500,00 0,00 0,00

4 887 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 885 000,00 4 885 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 937 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 935 000,00 4 935 000,00 0,00 0,00

3 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 000,00 3 885 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935 000,00 3 935 000,00 0,00 0,00

6 092 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6 392 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 335 000,00 6 335 000,00 0,00 0,00

2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

6 819 347,91 808 506,40 803 506,40 2 400,00 801 106,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 841,51 6 010 841,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

7 389 347,91 808 506,40 803 506,40 2 400,00 801 106,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 580 841,51 6 580 841,51 0,00 0,00

1 244 370,36 230 506,40 230 506,40 0,00 230 506,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 863,96 1 013 863,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

1 814 370,36 230 506,40 230 506,40 0,00 230 506,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 863,96 1 583 863,96 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi wewnetrzne60017

600

6230

6050

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

01044

01043

6050

010

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 r.

Własne
Z tego:

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/33/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 1



406 567,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 567,43 406 567,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

976 567,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 567,43 976 567,43 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 9 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 9 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 9 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 9 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762 389,00 9 762 389,00 9 319 474,00 7 902 988,00 1 416 486,00 0,00 442 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 340,00 70 890,00 27 890,00 0,00 27 890,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

9 974 729,00 9 833 279,00 9 347 364,00 7 902 988,00 1 444 376,00 0,00 442 915,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

9 060 439,00 9 060 439,00 8 997 524,00 7 842 738,00 1 154 786,00 0,00 62 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 340,00 70 890,00 27 890,00 0,00 27 890,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

9 272 779,00 9 131 329,00 9 025 414,00 7 842 738,00 1 182 676,00 0,00 62 915,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 890,00 12 890,00 12 890,00 0,00 12 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 890,00 411 890,00 411 890,00 0,00 411 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 336,05 32 336,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 336,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 336,05 32 336,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 336,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 663,95 10 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 663,95 10 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 0,00 0,00

26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

6060

4309

4300

4307

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4210

750

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4360

72095

4300

720

4300

71004

710

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 480,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 480,14 86 480,14 0,00 0,00

86 480,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 480,14 86 480,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 519,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 519,86 28 519,86 0,00 0,00

28 519,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 519,86 28 519,86 0,00 0,00

36 625 001,82 36 321 001,82 33 908 309,00 28 041 861,00 5 866 448,00 520 000,00 1 106 074,00 786 618,82 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 201,53 730 201,53 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 700 201,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 355 203,35 37 051 203,35 33 938 309,00 28 041 861,00 5 896 448,00 520 000,00 1 106 074,00 1 486 820,35 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

2 201 120,00 2 201 120,00 1 843 127,00 1 708 378,00 134 749,00 0,00 74 893,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 175,85 149 175,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 175,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 295,85 2 350 295,85 1 843 127,00 1 708 378,00 134 749,00 0,00 74 893,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907,23 10 907,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 907,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907,23 10 907,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 907,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,52 641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,52 641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,78 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 044,00 14 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 166,78 14 166,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 166,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,22 7,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,22 833,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,78 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795,57 2 795,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833,35 2 833,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,22 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,43 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,65 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 621,80 242 621,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 621,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 752,47 24 752,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 752,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 374,27 267 374,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 374,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 269,94 14 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,79 1 455,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 725,73 15 725,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 725,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 996,88 23 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 731,62 64 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 728,50 88 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,38 1 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 807,22 3 807,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 807,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218,60 5 218,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,89 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,23 1 492,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511,12 1 511,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4309 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

4249

4247

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4117

4017

4019

80103

801

6067

6069

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 519,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 519,86

0,00

86 480,14

86 480,14

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 3



1,11 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,77 87,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,88 88,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,12 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 166,28 22 166,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 166,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 742,40 22 742,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 742,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,88 33,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,72 1 303,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,60 1 337,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053 648,00 3 053 648,00 2 481 620,00 2 036 918,00 444 702,00 520 000,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 648,00 3 083 648,00 2 511 620,00 2 036 918,00 474 702,00 520 000,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 632 268,00 3 632 268,00 3 213 772,00 2 934 754,00 279 018,00 0,00 118 496,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 025,68 551 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 293,68 4 183 293,68 3 213 772,00 2 934 754,00 279 018,00 0,00 118 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 320,00 283 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 144,48 111 144,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 144,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 464,48 394 464,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 464,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 680,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523,80 6 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 203,80 23 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 416,85 78 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 416,85 78 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 612,76 4 612,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 612,76 4 612,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 648,33 24 648,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 648,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 648,33 24 648,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 648,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449,90 1 449,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449,90 1 449,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865,63 3 865,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865,63 3 865,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,39 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,39 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,72 2 231,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,72 2 231,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stypendia dla uczniów3249

80115 Technika

3247 Stypendia dla uczniów

80104 Przedszkola

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,28 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,28 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 341,47 78 341,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 341,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 341,47 78 341,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 341,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608,32 4 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608,32 4 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 288,89 192 288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 288,89 192 288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 311,11 11 311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 311,11 11 311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943,60 2 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943,60 2 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,15 173,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,15 173,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 545,50 26 545,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 545,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 545,50 26 545,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 545,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,50 1 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,50 1 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364 765,62 4 364 765,62 3 495 860,00 1 550 436,00 1 945 424,00 0,00 467 216,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350 765,62 4 350 765,62 3 481 860,00 1 550 436,00 1 931 424,00 0,00 467 216,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 591,00 1 682 591,00 1 679 591,00 1 375 596,00 303 995,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 591,00 1 662 591,00 1 659 591,00 1 375 596,00 283 995,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 900,00 100 900,00 100 900,00 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 803,91 774 803,91 464 103,91 91 944,00 372 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 803,91 799 803,91 489 103,91 91 944,00 397 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

855

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

852 Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4309 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 5



97 944,91 97 944,91 97 944,91 0,00 97 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 944,91 102 944,91 102 944,91 0,00 102 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 944,91 95 944,91 95 944,91 0,00 95 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 944,91 100 944,91 100 944,91 0,00 100 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 715 664,37 10 318 024,94 9 402 724,94 110 778,00 9 291 946,94 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 397 639,43 9 397 639,43 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

54 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

19 369 664,37 10 319 024,94 9 403 724,94 110 778,00 9 292 946,94 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050 639,43 9 050 639,43 0,00 0,00

2 968 382,75 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 382,75 606 382,75 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568 382,75 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 382,75 206 382,75 0,00 0,00

606 382,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 382,75 606 382,75 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 382,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 382,75 206 382,75 0,00 0,00

8 121 553,62 1 940 296,94 1 940 296,94 83 850,00 1 856 446,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 181 256,68 6 181 256,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

8 175 553,62 1 941 296,94 1 941 296,94 83 850,00 1 857 446,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 234 256,68 6 234 256,68 0,00 0,00

660 457,00 660 457,00 660 457,00 0,00 660 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 457,00 661 457,00 661 457,00 0,00 661 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 181 256,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 181 256,68 6 181 256,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

6 234 256,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 234 256,68 6 234 256,68 0,00 0,00

3 952 012,08 2 178 360,37 474 364,37 66 560,00 407 804,37 1 703 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 651,71 1 773 651,71 0,00 0,00

-21 150,00 -21 150,00 -21 150,00 0,00 -21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 012,08 2 164 360,37 460 364,37 66 560,00 393 804,37 1 703 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 651,71 1 773 651,71 0,00 0,00

1 788 722,48 1 565 070,77 191 510,77 0,00 191 510,77 1 373 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 651,71 223 651,71 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 722,48 1 551 070,77 177 510,77 0,00 177 510,77 1 373 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 651,71 223 651,71 0,00 0,00

133 151,03 133 151,03 133 151,03 0,00 133 151,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 309,15 -15 309,15 -15 309,15 0,00 -15 309,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 841,88 117 841,88 117 841,88 0,00 117 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 359,74 55 359,74 55 359,74 0,00 55 359,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 690,85 -3 690,85 -3 690,85 0,00 -3 690,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 668,89 51 668,89 51 668,89 0,00 51 668,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90095

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

85508 Rodziny zastępcze

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 6



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 293,60 66 293,60 66 293,60 0,00 66 293,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 293,60 66 293,60 66 293,60 0,00 66 293,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 493,60 60 493,60 60 493,60 0,00 60 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 343,60 58 343,60 58 343,60 0,00 58 343,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 409,00 1 200 409,00 735 409,00 29 909,00 705 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 409,00 1 330 409,00 865 409,00 29 909,00 835 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

1 195 409,00 1 195 409,00 730 409,00 29 909,00 700 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 409,00 1 325 409,00 860 409,00 29 909,00 830 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 593 904,71 73 974 272,06 66 181 013,62 37 913 655,00 28 267 358,62 4 194 296,00 2 410 654,00 1 188 308,44 0,00 0,00 29 619 632,65 29 619 632,65 0,00 0,00

-459 150,00 -59 150,00 -59 150,00 0,00 -59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

2 159 691,53 1 045 241,53 302 040,00 0,00 302 040,00 0,00 0,00 743 201,53 0,00 0,00 1 114 450,00 1 114 450,00 0,00 0,00

105 294 446,24 74 960 363,59 66 423 903,62 37 913 655,00 28 510 248,62 4 194 296,00 2 410 654,00 1 931 509,97 0,00 0,00 30 334 082,65 30 334 082,65 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 562 833,69 3 562 833,69 956 099,69 533 137,59 422 962,10 0,00 2 606 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 833,69 3 562 833,69 956 099,69 533 137,59 422 962,10 0,00 2 606 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

115 000,00po zmianach

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 11 063 500,00 350 000,00

01043 4 885 000,00 50 000,00

6050 3 885 000,00 50 000,00

125 000,00 0,00

330 000,00 0,00

130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

300 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

45 000,00 0,00

225 000,00 50 000,00

1 300 000,00 0,00

165 000,00 0,00

165 000,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

01044 6 035 000,00 300 000,00

6050 2 660 000,00 150 000,00

400 000,00 150 000,00 550 000,00

165 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

275 000,00

1 300 000,00

165 000,00

300 000,00

1 000 000,00

45 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 810 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2024

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Łąkowej w Szczercowie 330 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Północnej w Szczercowie 130 000,00

Dostawa i montaż integralnego systemu zarządzania gospodarką wodną 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 935 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 935 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej 125 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 11 413 500,00

Montaż zaworu antyskażeniowego wraz z remontem wodociągu w komorze wodociągowej w
Chabielicach

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dzbanki

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dostawa i montaż integralnego systemu zarządzania gospodarką wodną

Przebudowa sieci wodociągowej w Pl. Św. Floriana w Szczercowie

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dubie

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Lubośnia

Plan wydatków majątkowych na 2024 r.

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/33/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 1



120 000,00 0,00

235 000,00 0,00

230 000,00 0,00

522 998,40 0,00

305 000,00 0,00

95 000,00 0,00

50 000,00 0,00

102 001,60 0,00

600 000,00 0,00

6230 100 000,00 150 000,00

100 000,00 150 000,00

6370 3 275 000,00 0,00

425 000,00 0,00

300 000,00 0,00

702 001,60 0,00

350 000,00 0,00

250 000,00 0,00

350 000,00 0,00

897 998,40 0,00

01095 143 500,00 0,00

6050 143 500,00 0,00

15 000,00 0,00

100 000,00 0,00

28 500,00 0,00

600 6 010 841,51 570 000,00

Zakup i montaż zabawki (urządzenia do zabawy) dla dzieci, młodzieży na placu przy świetlicy
wiejskiej i jednostce OSP w Borowej (w tym fundusz sołecki)

Pozostała działalność 143 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 500,00

Na świeżym powietrzu (Podżar) 15 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Brzezie 100 000,00

28 500,00

Transport i łączność 6 580 841,51

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Szczercowie

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej 250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 275 000,00

Remont przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczerców 425 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie 250 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Szczercowie 350 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Stanisławów Pierwszy 897 998,40

300 000,00

702 001,60

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie 350 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Stanisławów Pierwszy 102 001,60

Uszczelnienie kanalizacji sanitarnej w ul. Kazimierza Wielkiego w Szczercowie 600 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Szczercowie 50 000,00

95 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Szczercowie 522 998,40

305 000,00

Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla rozbudowy oczyszczalni ścieków w
Szczercowie

120 000,00

Remont przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczerców 235 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie 230 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 2



60014 326 196,00 0,00

6300 326 196,00 0,00

326 196,00 0,00

60016 4 625 781,55 0,00

6050 1 641 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

245 000,00 0,00

650 000,00 0,00

46 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

300 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 2 984 781,55 0,00

1 107 999,99 0,00

624 781,28 0,00

157 560,18 0,00

150 000,00 0,00

256 146,79 0,00

688 293,31 0,00

60017 1 013 863,96 570 000,00 1 583 863,96

688 293,31

157 560,18

150 000,00

256 146,79

2 984 781,55

1 107 999,99

624 781,28

70 000,00

300 000,00

50 000,00

Remont drogi gminnej w m. Podżar

Drogi wewnetrzne

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do m-ci Zbyszek

Remont drogi gminnej - ul. Rzeczna w Szczercowie 50 000,00

Remont drogi gminnej - ul. Żeromskiego w Szczercowie 30 000,00

Remont drogi gminnej w m. Chabielice 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 101109E - ul. Wschodniej w Szczercowie 650 000,00

Remont drogi gminnej - Plac Św. Floriana w Szczercowie 46 000,00

Remont drogi gminnej - ul. 11 Listopada w Szczercowie 60 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ul. Północna w Szczercowie 50 000,00

245 000,00

Remont drogi gminnej w m. Podżar

Remont drogi gminnej - ul. Rzeczna w Szczercowie

Remont drogi gminnej - ul. Żeromskiego w Szczercowie

Remont drogi gminnej w m. Chabielice

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont drogi gminnej - Plac Św. Floriana w Szczercowie

Remont drogi gminnej - ul. 11 Listopada w Szczercowie

Wykonanie projektu remontu drogi gminnej - ul. Reymonta w Szczercowie

Przebudowa drogi gminnej Nr 101075E w m. Lubośnia wraz z wykonaniem dokumentacji
projektowej (w tym fundusz sołecki - Sołectwo Niwy)

Drogi publiczne gminne 4 625 781,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ul. Łąkowa w Szczercowie 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 326 196,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

326 196,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Remont chodnika w drodze
powiatowej nr 1918E ul. Kącik w msc. Szczerców”)

326 196,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 3



6050 406 567,43 570 000,00

70 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 220 000,00

0,00 350 000,00

50 000,00 0,00

26 567,43 0,00

90 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 607 296,53 0,00

607 296,53 0,00

60095 45 000,00 0,00

6060 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

700 300 000,00 0,00

70005 300 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

750 0,00 141 450,00

75023 0,00 141 450,00

6060 0,00 26 450,00

0,00 26 450,00

6067 0,00 86 480,14

0,00 86 480,14

6069 0,00 28 519,86

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 86 480,14

28 519,86Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 450,00

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 26 450,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 480,14

Zakup gruntów do zasobów komunalnych 300 000,00

Administracja publiczna 141 450,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 450,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

300 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 45 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z oświetleniem (nad
rzeką)

90 000,00

350 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi - połączenie ul. Łąkowej z ul. Kwiatową w
Szczercowie

50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej - Sołectwo Podżar dz. nr 1268 i dz.
1210 (fundusz sołecki)

26 567,43

70 000,00

100 000,00

220 000,00

976 567,43

Wykonanie projektu drogi - Sołectwo Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

607 296,53

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1771, 1540/1, 1541/1 w m. Szczerców 607 296,53

Pozostała działalność 45 000,00

Wykonanie projektu drogi w ul. Malinowej w Szczercowie dz. nr 1697 50 000,00

20 000,00

Remont drogi wewnętrznej w m. Kuźnica Lubiecka, dz. nr 142, 163

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa drogi wewnętrznej w m. Niwy

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1771, 1540/1, 1541/1 w m. Szczerców

Remont drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 377, 390 w m. Rudzisko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 4



0,00 28 519,86

754 200 000,00 0,00

75404 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 100 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 304 000,00 0,00

80195 304 000,00 0,00

6050 304 000,00 0,00

304 000,00 0,00

853 200 000,00 0,00

85311 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

900 9 397 639,43 - 347 000,00

90005 2 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

90015 606 382,75 - 400 000,00

6050 606 382,75 - 400 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 382,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 382,75

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 200 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00

304 000,00

Remont budynku SP w Lubcu 304 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000 000,00

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych
źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

2 000 000,00

9 050 639,43

2 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Oświata i wychowanie

Dotacja - Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Szczerców)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00

304 000,00

Pozostała działalność 304 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

100 000,00

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 28 519,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 5



11 316,00 0,00

28 566,75 0,00

26 500,00 0,00

40 000,00 0,00

500 000,00 - 400 000,00

90017 510 000,00 0,00

6210 510 000,00 0,00

510 000,00 0,00

90095 6 181 256,68 53 000,00

6050 6 181 256,68 53 000,00

2 364 179,85 0,00

100 000,00 0,00

75 000,00 0,00

125 000,00 0,00

400 000,00 0,00

26 421,44 0,00

150 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

45 000,00 0,00

150 000,00 0,00

24 477,94 0,00

0,00 40 000,00

22 000,00 0,00

19 000,00 0,00

0,00 13 000,00

Termomodernizacja budynku "Kuźnia" w Chabielicach

Rozbudowa domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (w tym fundusz sołecki) 45 000,00

150 000,00

26 421,44

Remont kotłowni w budynku komunalnym w Stanisławowie Pierwszym 150 000,00

Remont targowicy w Szczercowie 2 500 000,00

125 000,00

400 000,00

100 000,00

75 000,00

Wykonanie oświetlenia przy świetlicy - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki) 19 000,00

Zakup i montaż bramy - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki) 13 000,00

Wykonanie przyłącza elektrycznego do monitoringu na terenie "Wyspy" w Szczercowie 40 000,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki) 22 000,00

24 477,94

2 364 179,85

510 000,00

6 234 256,68

6 234 256,68

100 000,00

510 000,00

510 000,00

28 566,75

26 500,00

40 000,00

Budowa pasywnego budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności
publicznej

Projekt i montaż przyłaczy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki)

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku SP w Szczercowie ul. Rzeczna

Montaż nowego dźwigu osobowego w istniejącym szybie windowym budynku UG

Czyszczenie zalewu na wyspie

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku SP w Szczercowie ul. Łaska

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki) 11 316,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana lamp oświetleniowych na terenie gminy Szczerców

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Wykonanie oświetlenia ulicznego, dz. nr 1775, 1381, 1382/3 m. Kozłówki, obr. Szczerców

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 6



13 281,32 0,00

52 715,43 0,00

50 180,70 0,00

30 000,00 0,00

34 000,00 0,00

921 1 773 651,71 0,00

92109 223 651,71 0,00

6050 223 651,71 0,00

200 000,00 0,00

23 651,71 0,00

92116 1 550 000,00 0,00

6050 1 550 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00

926 370 000,00 0,00

92601 370 000,00 0,00

6050 320 000,00 0,00

20 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

29 619 632,65 714 450,00Razem 30 334 082,65

1 550 000,00

23 651,71

1 550 000,00

1 550 000,00

223 651,71

223 651,71

200 000,00

30 000,00

34 000,00

1 773 651,71

Przebudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczercowie

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup doposażenia siłowni 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 20 000,00

Kultura fizyczna 370 000,00

Obiekty sportowe 370 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Zakup i montaż pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) 52 715,43

Zakup i montaż podświetlanego napisu - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 50 180,70

Zakup i montaż lampy oświetleniowej - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki) 13 281,32

Zakup i montaż zegara - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie świetlicy - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 7



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres
Zwiększenia/
zmniejszenia

Kwota dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 3 760 492,00

1 900 90017 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja przedmiotowa 915 300,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie dotacja podmiotowa 1 373 560,00

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie dotacja podmiotowa 330 436,00

4 010 01008 2830 Spółka Wodna w Szczercowie dotacja celowa 100 000,00

5 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 326 196,00

6 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 5 000,00

7 900 90017 6210 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja celowa 510 000,00

8 853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 200 000,00

II Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 150 000,00 3 820 000,00

1 926 92605 2820 Kluby sportowe i stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

450 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 100 000,00

3 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 100 000,00

4 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne dotacja podmiotowa 520 000,00

5 855 85516 2830 Żłobki niepubliczne dotacja celowa 310 000,00

6 900 90005 6230
Wnioskodawcy - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z
montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej
emisji na terenie Gminy Szczerców

dotacja celowa 2 000 000,00

7 010 01044 6230
Wnioskodawcy – Dofinansowanie kosztów przyłączenia
nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

dotacja celowa 150 000,00 250 000,00

8 851 85154 2820 Stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

90 000,00

150 000,00 7 580 492,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2024 r.

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/33/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

 

Wydatki L.p. 
 

Sołectwo Wysokość 
funduszu 

Rozdział § Zwiększenia/ 
zmniejszenia bieżące inwestycyjne 

1 2 3 4 5  6 7 
1 Borowa 41.359,74 92109 

90095 
 
 

01095 
01095 
92195 

4270 
4210 

 
 

6050 
6050 
4270 

 
 
 
 
 
 

Malowanie świetlicy -23.500,00  
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
 
 
Remont świetlicy – 1.359,74 

 
 
 
 
Projekt placu zabaw – 6.500,00 
Wyposażenie placu zabaw – 7.000,00 
 

2 Brzezie 52.715,43 90095 6050   
 

Zakup i montaż pawilonu kontenerowego – 
52.715,43 

3 Chabielice 67.821,64 92109 
 

90095 
 

92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 

4210 
 

6050 
 

4210 
 
 

4300 
 
 

4210 
4210 

 
 
 
 

-2.150,00 
 
 

+2.150,00 

Zakup wyposażenia do budynku „Kuźnia” 
– 19.821,64 
 
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 850,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.150,00 
Zakup i montaż ławek – 5.000,00 
Zakup parasoli – 6.000,00 

 
 
Zakup wyposażenia placu zabaw – 
34.000,00 

4 Dubie 46.881,32 90015 
92109 
90095 
92195 

6050 
4210 
4210 
4210 

  
Zakup wyposażenia świetlicy – 13.951,03 
Zakup plandeki do altanki – 7.400,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

Wykonanie oświetlenia – 11.316,00 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/33/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 1



 
 

90095 
01095 

 
 

4300 
4210 

upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup i montaż ogrodzenia – 9.500,00 
Zakup wyposażenia placu zabaw -1.714,29 

 
 
 

5 Grudna 47.506,40 60017 
92195 

 
 

90095 
90095 
90095 
90095 

4210 
4210 

 
 

4210 
4210 
4210 
4210 

 
 
 
 

-9.494,00 
+9.744,00 
-1.000,00 

+750,00 

Zakup tłucznia – 23.506,40 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup namiotów – 5.506,00 
Zakup stołów, ławek i parasoli – 14.744,00 
Zakup termosów – 0,00 
Zakup warnika i termosu – 750,00 

 

6 Janówka 36.463,25 92195 
 
 

92109 
90095 
90095 

4210 
 
 

4210 
6050 
4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 8.300,00 
 
Zakup materiałów do utwardzenia terenu – 
3.163,25 

 
 
 
 
Zakup i montaż altany – 22.000,00 

7 Kieruzele 31.566,75 92195 
 
 

90015 

4210 
 
 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 

 
 
 
Wykonanie oświetlenia ulicznego – 
28.566,75 

8 Kuźnica 
Lubiecka 

24.065,74 92195 
 
 

90095 
90095 
90095 
90095 

 
60017 

4210 
 
 

4260 
4300 
4210 
4300 

 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.000,00 
Koszty utrzymania domku – 500,00 
Przegląd kosiarki – 500,00 
Zakup paliwa – 65,74 
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa – 1.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonanie projektu drogi – 20.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 2



9 Leśniaki 28.649,69 92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
 

90095 
90095 

 
60017 
90095 

4210 
 
 

4300 
 
 

4210 
 

4210 
4210 

 
4210 
4300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.000,00 
Zakup i montaż plandeki do altanki – 
5.000,00 
Zakup dmuchawy do liści – 3.000,00 
Zakup i montaż metalowego pojemnika na 
nakrętki – 2.000,00 
Zakup tłucznia – 5.649,69 
Wykonanie oświetlenia – 10.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 Lubiec 44.276,80 92195 
 
 

92109 
90095 
60017 

4210 
 
 

4210 
4210 
4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 5.000,00 
Wyposażenie placu zabaw – 25.000,00 
Zakup tłucznia – 11.276,80 

 
 
 
 
 

11 Magdalenów 32.191,84 90095 
90095 
92195 

 
 

92195 

4210 
4210 
4210 

 
 

4300 

 Zakup i montaż ławek – 9.691,84 
Wyposażenie placu zabaw – 19.500,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.200,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 800,00 

 
 

12 Niwy 83.136,20 90095 
92195 

 
 

92195 
 
 

60016 

4210 
4210 

 
 

4300 
 
 

6050 

 Zakup paliwa do kosiarki – 300,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.000,00 

 
 

 
 
 
 
 
Wykonanie projektu drogi – 79.836,20 

13 Osiny 56.465,94 90095 
90095 
80195 

4210 
4300 
4300 

 
 
 

Zakup namiotów – 6.000,00 
Montaż kostki brukowej – 3.988,00 
Remont płotu przy szkole – 10.000,00 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 3



90095 
 

92109 
92109 
92195 

6050 
 

4210 
4210 
4210 

 
 
 

 
 
Zakup wyposażenia świetlicy – 8.531,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 469,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 

Wykonanie oświetlenia przy świetlicy – 
24.477,94 
 
 
 

14 Podklucze 
 
 

74.280,84 90095 
 

92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 

 
90095 

 
90095 
90095 
90095 

6050 
 

4210 
 
 

4300 
 
 

4210 
4210 

 
4210 

 
4210 
4210 
4210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 4.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 1.000,00 
Zakup farb – 1.640,42 
Zakup wyposażenia domku drewnianego – 
20.000,00 
Zakup i montaż plandeki do altanki i 
namiotu – 10.000,00 
Zakup garażu – 1.650,00 
Zakup maszyny do popcornu – 1.591,00 
Zakup maszyny do waty cukrowej – 
1.399,42 

Rozbudowa domku drewnianego – 
33.000,00 

15 Podżar 36.567,43 90015 
60017 

4300 
6050 

 Wykonanie oświetlenia – 10.000,00 
 

 
Projekt drogi – 26.567,43 

16 Polowa 61.779,16 92195 
 
 

92109 
92109 
90095 
92109 
90095 

4210 
 
 

4270 
4210 
4300 
4300 
6050 

 
 
 

-3.690,85 
-15.309,15 
+1.000,00 
+5.000,00 

+13.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Remont świetlicy – 12.309,15 
Wyposażenie świetlicy – 27.470,01 
Przegląd traktorka kosiarki – 1.000,00 
Zakup i montaż lamp – 5.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zakup i montaż bramy – 13.000,00 

17 Rudzisko 34.900,53 92195 
 
 

60017 

4210 
 
 

4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup tłucznia – 5.000,00 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 4



90095 
60017 

4210 
4270 

Zakup namiotu – 2.000,00 
Wylanie nawierzchni asfaltowej – 
24.900,53 

 
 

18 Stanisławów 
Drugi 

43.651,71 92195 
 
 

90095 
92109 
92109 

4210 
 
 

4210 
4210 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup namiotu i parasoli – 7.000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 10.000,00 
 

 
 
 
 
 
Zakup wyposażenia świetlicy – 23.651,71 

19 Stanisławów 
Pierwszy 

46.881,32 92109 
90095 
92195 

 
 

90095 

4210 
6050 
4210 

 
 

6050 

 Zakup wyposażenia świetlicy – 11.600,00 
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 

 
Zakup i montaż altany – 19.000,00 
 
 
 
Zakup i montaż lampy oświetleniowej – 
13.281,32 

20 Szczercowska 
Wieś 

44.693,52 90015 
60017 
92195 

 
 

90095 

6050 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
Zakup tłucznia – 5.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Wyposażenie placu zabaw – 10.193,52 

Wykonanie oświetlenia – 26.500,00 
 
 
 
 
 

21 Szczerców 104.180,70 92195 
 
 

90004 
90095 
90095 
90095 

4210 
 
 

4300 
6050 
4210 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Wykonanie nasadzeń drzew – 11.000,00 
 
Wymiana koszy na śmieci – 10.000,00 
 

 
 
 
 
Zakup i montaż zegara – 30.000,00 
 
Zakup i montaż podświetlanego napisu – 
50.180,70 

22 Tatar 35.421,44 92195 
 
 

90095 
90095 

4210 
 
 

4210 
6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup stołów i ławek – 6.000,00 

 
 
 
 
Projekt i montaż przyłączy do pawilonu 
kontenerowego – 26.421,44 

Ogółem 1.075.457,39   527.442,47 548.014,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 5



Treść §
Kwota przed

zmianą
Zmiana

Kwota po
zmianie

2 3 4 5 6

15 884 119,64 1 292 939,98 17 177 059,62

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 15 884 119,64 1 292 939,98 17 177 059,62

0,00 0,00 0,00

Lp.

1

1

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/33/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9B741E-FFB6-4FD8-B54C-4E2DB137ABA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




